Iucundum, mea vita, mihi proponis amorem
Hunc nostrum inter nos perpetuumque fore.
Dii magni, facite ut vere promittere possit,
Atque id sincere dicat et ex animo,
Ut liceat nobis tota perducere vita
Aeternum hoc sanctae foedus amicitiae.

ODA CIX

A LESBIA

Que habrá de ser, me ofreces, vida mía,
Nuestra mutua pasión grande y eterna;
¡Haced, ¡oh dioses! que con toda el alma
Y sincera me cumpla su promesa,
Y que el lazo de amor que ahora nos une,
Por toda nuestra vida durar pueda!

CARMEN CX

AD AUFILENAM

Aufilena, bonae semper laudantur amicae:
 Accipiunt pretium, quae facere instituunt.
 Tu, quod promisti, mihi quod mentita inimicae,
 Quod nec das nec fers, saepe facis facinus.
 Aut facere ingenuae est, aut non promisse pudicæ,
 Aufilena, fuit: sed data corripere
 Fraudando effectis, plus quam meretricis avaræ,
 Quæ sese toto corpore prostituit.

ODA CX

A AUFILENA

Siempre se alaba á las amigas buenas,
 Que ofertas cumplen si el valor reciben;
 Mas lo que tú me prometiste olvidas
 Y recibes sin dar, haciendo un crimen.
 Si es de ingenuas cumplir, como Aufilena,
 De honestas no ofrecer lo que ofreciste.
 Mas con fraude robar, es peor que el cuerpo
 Prostituir como avaras meretrices.